
 
 

 俺コンアキバ 閉店のお知らせ  
お客様各位 

平素は当店をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら「俺コンアキバ」は３月２８日（木）をもちまして、 

営業を終了いたしました。 

昭和３８年以来、５０年の永きに渡りご愛顧を賜り、誠にありがとう 

ございました。 

 

尚、俺コンアキバ閉店に伴い、商品ご購入は、弊社Webサイト「FA Ubon」を   

ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

URL ：http://fa-ubon.jp 

e-mail： fa-ubon@suzuden.co.jp 

TEL:047-703-2015   FAX:047-365-1910 

営業時間： 9 時～17 時 45 分（休業日：日曜、祝日） 

 


